АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с частью 3.1 статьи 4 Закона Краснодарского края от
15 июля 2005 г. №  918-КЗ «О  межбюджетиых отношениях в Краснодарском
крае», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План по отмене с 1 января 2020 г. установленных расход
ных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения (за
исключением расходных обязательств по реализации мер по пенсионному
обеспечению и социальному обеспечению населения), согласно приложению
(прилагается).

2. Ведущему специалисту отдела по общим и организационным вопросам
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Кудрявцевой И.А. внести поправки в муниципальную программу «М олодежь
Медведовского сельского поселения» на 2018-2020 годы.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Об утверждении Плана по обмене
с 1 января 2020 г. установленных расходных

обязательств, не связанных с решением
вопросов местного значения

Глава М едведовского сельского поселения
Тимашевского района

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
ОТ

ПЛАН
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

по отмене с 1 января 2020 г. установленных расходных обязательств,
не связанных с решением вопросов местного значения

(за исключением расходных обязательств по реализации мер
по пенсионному обеспечению и социальному обеспечению населения)

№ п/п Наименование
расходного обязательства

муниципального образования
Краснодарского края

Реквизиты
муниципального

правового акта, устанавливающего
расходное обязательство

Объем
бюджетного

эффекта, 2020
год, тыс.
рублей*

Ответственный за подготовку
документа

1 2 3 4 5
1 Финансирование временного

трудоустройства
несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное
от учебы время

Постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от
20 октября 2017 г. № 193 «Об утверждении
муниципальной программы «Молодежь
Медведовского сельского поселения» на 2018-
2020 годы»

39,0

Ведущий специалист отдела по
общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района И.А. Кудрявцева

Начальник финансово-экономического
отдела администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Г.А. Ефремова